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1Der Förderverein des SSKC bewirtet während der Veranstaltung

Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 2000 u.ä. )

1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim  0:29,18
2. Anne Lenz (1994) SSKC Aschaffenburg  0:30,23
3. Lisa Diener (1997) SSKC Aschaffenburg  0:30,69
4. Lisa Schirado (1993) SSKC Aschaffenburg  0:31,26
5. Nergiz Cakir (1995) SSKC Aschaffenburg  0:31,43
6. Alina Batzilla (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:31,56
7. Svenja Berger (1997) SSKC Aschaffenburg  0:31,88
8. Syna Michaelis (1996) SSKC Aschaffenburg  0:32,13
9. Katharina Biel (1996) SSKC Aschaffenburg  0:32,75

10. Enna Corak (1998) SSKC Aschaffenburg  0:32,78
11. Tessa Bethke (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:33,69
12. Clara Lenz (1997) SSKC Aschaffenburg  0:34,13
13. Marlene Klaßes (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:34,93
14. Samantha Schlott (1996) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:35,51
15. Christine Bickert (1997) TV Großostheim  0:35,97
16. Vivien Krüger (1995) SSKC Aschaffenburg  0:36,44
17. Johanna Aulbach (1997) SSKC Aschaffenburg  0:36,53
18. Lia Klausner (1999) SSKC Aschaffenburg  0:36,65
19. Anika Kutschera (1999) SSKC Aschaffenburg  0:37,09
20. Viktoria Kitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:37,41
21. Rebecca Bahmer (1997) SSKC Aschaffenburg  0:37,89
22. Franziska Büttner (1997) TV Großostheim  0:38,14
23. Elena Hock (1999) TV Großostheim  0:38,39
24. Katharina Röhl (1996) TV Großostheim  0:38,44
25. Clara Hartmann (1998) SSKC Aschaffenburg  0:38,82
26. Isabel Kuhn (1996) TSG Kleinostheim  0:39,22
27. Vanessa Seitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:39,33
28. Annemarie Bosch (1998) SSKC Aschaffenburg  0:39,43
29. Denise Börner (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:39,51
30. Lena Kiesewetter (1999) SSKC Aschaffenburg  0:39,54
31. Dorothea Schlegel (1999) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:39,54
32. Lisa Schiener (1998) SSKC Aschaffenburg  0:40,05
33. Klara Marie Golombek (2000) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:40,13
34. Maike Lea Bihlmeier (1999) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:40,91
35. Eileen Kammer (1997) SSKC Aschaffenburg  0:41,34
36. Sophia Diener (2000) SSKC Aschaffenburg  0:41,51
37. Verena Offhaus (1998) SSKC Aschaffenburg  0:41,84
38. Selina Glebe (2000) TV Großostheim  0:41,89
39. Diana Pohl (1998) SSKC Aschaffenburg  0:42,85
40. Paula Neumann-Perez (1998) SSKC Aschaffenburg  0:42,86
41. Stefanie Göller (2000) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:42,87
42. Selma Deist (1997) SSKC Aschaffenburg  0:43,04
43. Amelie Lotz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:43,41
44. Jasmin Stoffregen (1998) SSKC Aschaffenburg  0:44,51
45. Celina Krebs (1997) SSKC Aschaffenburg  0:44,53
46. Celine Sabon (1999) TV Großostheim  0:44,62
47. Benita Engelhardt (1997) SSKC Aschaffenburg  0:45,00
48. Annika Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  0:45,94
49. Anna-Lena Graf (1999) SSKC Aschaffenburg  0:46,16
50. Sina Kohlbrenner (1999) SSKC Aschaffenburg  0:47,05
51. Lilith Babilon (1999) SSKC Aschaffenburg  0:48,53
52. Sina Herold (1997) SSKC Aschaffenburg  0:49,23
53. Zoe Beißel (2000) TSG Kleinostheim  0:50,55
54. Jacqueline Fehr (1999) TSG Kleinostheim  0:51,76
55. Anna Hennl (2000) TSG Kleinostheim  0:51,82
56. Johanna Baisch (2000) TSG Kleinostheim  0:53,41
57. Michelle Mäffert (1999) SSKC Aschaffenburg  0:53,83
58. Anna Hock (2000) SSKC Aschaffenburg  0:56,53
59. Merle Kramer (2000) SSKC Aschaffenburg  0:56,83
60. Lisa Schinck (1999) SSKC Aschaffenburg  0:57,61
61. Nina Wolf (2000) TSG Kleinostheim  1:01,52
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62. Noèmi Hauck (1994) SSKC Aschaffenburg  1:03,43
63. Sabrina Spahn (2000) SSKC Aschaffenburg  1:05,85
64. Yasmin Bauer (1999) SSKC Aschaffenburg  1:06,79

Annika Bihlmeier (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start
Franziska Schmitt (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Janine Bräutigam (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Tamara Gumbel (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Alexandra Kneisel (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Tina Müller (1996) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Olga Pozidou (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Katharina Reibenspiess (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Lena Schwarz (1983) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Hannah Vorberg (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim nicht am Start
Alina Kunkel (1995) TSG Kleinostheim nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Klara Marie Golombek (2000) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:40,13
2. Sophia Diener (2000) SSKC Aschaffenburg  0:41,51
3. Selina Glebe (2000) TV Großostheim  0:41,89
4. Stefanie Göller (2000) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:42,87
5. Zoe Beißel (2000) TSG Kleinostheim  0:50,55
6. Anna Hennl (2000) TSG Kleinostheim  0:51,82
7. Johanna Baisch (2000) TSG Kleinostheim  0:53,41
8. Anna Hock (2000) SSKC Aschaffenburg  0:56,53
9. Merle Kramer (2000) SSKC Aschaffenburg  0:56,83

10. Nina Wolf (2000) TSG Kleinostheim  1:01,52
11. Sabrina Spahn (2000) SSKC Aschaffenburg  1:05,85

Olga Pozidou (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Katharina Reibenspiess (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Hannah Vorberg (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Lia Klausner (1999) SSKC Aschaffenburg  0:36,65
2. Anika Kutschera (1999) SSKC Aschaffenburg  0:37,09
3. Elena Hock (1999) TV Großostheim  0:38,39
4. Lena Kiesewetter (1999) SSKC Aschaffenburg  0:39,54
5. Dorothea Schlegel (1999) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:39,54
6. Maike Lea Bihlmeier (1999) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:40,91
7. Celine Sabon (1999) TV Großostheim  0:44,62
8. Annika Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  0:45,94
9. Anna-Lena Graf (1999) SSKC Aschaffenburg  0:46,16

10. Sina Kohlbrenner (1999) SSKC Aschaffenburg  0:47,05
11. Lilith Babilon (1999) SSKC Aschaffenburg  0:48,53
12. Jacqueline Fehr (1999) TSG Kleinostheim  0:51,76
13. Michelle Mäffert (1999) SSKC Aschaffenburg  0:53,83
14. Lisa Schinck (1999) SSKC Aschaffenburg  0:57,61
15. Yasmin Bauer (1999) SSKC Aschaffenburg  1:06,79

Jahrgang 1998
1. Enna Corak (1998) SSKC Aschaffenburg  0:32,78
2. Tessa Bethke (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:33,69
3. Marlene Klaßes (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:34,93
4. Viktoria Kitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:37,41
5. Clara Hartmann (1998) SSKC Aschaffenburg  0:38,82
6. Vanessa Seitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:39,33
7. Annemarie Bosch (1998) SSKC Aschaffenburg  0:39,43
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8. Denise Börner (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:39,51
9. Lisa Schiener (1998) SSKC Aschaffenburg  0:40,05

10. Verena Offhaus (1998) SSKC Aschaffenburg  0:41,84
11. Diana Pohl (1998) SSKC Aschaffenburg  0:42,85
12. Paula Neumann-Perez (1998) SSKC Aschaffenburg  0:42,86
13. Amelie Lotz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:43,41
14. Jasmin Stoffregen (1998) SSKC Aschaffenburg  0:44,51

Jahrgang 1997
1. Lisa Diener (1997) SSKC Aschaffenburg  0:30,69
2. Svenja Berger (1997) SSKC Aschaffenburg  0:31,88
3. Clara Lenz (1997) SSKC Aschaffenburg  0:34,13
4. Christine Bickert (1997) TV Großostheim  0:35,97
5. Johanna Aulbach (1997) SSKC Aschaffenburg  0:36,53
6. Rebecca Bahmer (1997) SSKC Aschaffenburg  0:37,89
7. Franziska Büttner (1997) TV Großostheim  0:38,14
8. Eileen Kammer (1997) SSKC Aschaffenburg  0:41,34
9. Selma Deist (1997) SSKC Aschaffenburg  0:43,04

10. Celina Krebs (1997) SSKC Aschaffenburg  0:44,53
11. Benita Engelhardt (1997) SSKC Aschaffenburg  0:45,00
12. Sina Herold (1997) SSKC Aschaffenburg  0:49,23

Annika Bihlmeier (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start
Franziska Schmitt (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Tamara Gumbel (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Alexandra Kneisel (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim  0:29,18
2. Syna Michaelis (1996) SSKC Aschaffenburg  0:32,13
3. Katharina Biel (1996) SSKC Aschaffenburg  0:32,75
4. Samantha Schlott (1996) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:35,51
5. Katharina Röhl (1996) TV Großostheim  0:38,44
6. Isabel Kuhn (1996) TSG Kleinostheim  0:39,22

Tina Müller (1996) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1995
1. Nergiz Cakir (1995) SSKC Aschaffenburg  0:31,43
2. Alina Batzilla (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:31,56
3. Vivien Krüger (1995) SSKC Aschaffenburg  0:36,44

Janine Bräutigam (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Alina Kunkel (1995) TSG Kleinostheim nicht am Start

Wettkampf 20  50 m Freistil ( männlich, 2000 u.ä. )

1. Moritz-Pascal Weis (1994) TSG Kleinostheim  0:26,87
2. Dominik Feser (1994) SSKC Aschaffenburg  0:27,58

Christoph Kustra (1995) SSKC Aschaffenburg  0:27,58
Pascal Mangold (1993) SSKC Aschaffenburg  0:27,58

5. Ruwen Straub (1993) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:27,60
6. Milad Rezai (1994) TSG Kleinostheim  0:28,19
7. Stanislav Meisner (1994) SSKC Aschaffenburg  0:28,37
8. Eugen Hoffmann (1995) SSKC Aschaffenburg  0:28,60
9. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Aschaffenburg  0:28,89
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10. Patrick Horst (1996) SSKC Aschaffenburg  0:28,99
11. Leon Sperber (1995) SSKC Aschaffenburg  0:29,13
12. Siam Rummel (1994) SSKC Aschaffenburg  0:29,60
13. Sebastian Reinhard (1994) SSKC Aschaffenburg  0:29,60
14. Tim Wolf (1995) SSKC Aschaffenburg  0:29,85
15. Bircan Bal (1995) SSKC Aschaffenburg  0:30,46
16. Julian Richter (1996) SSKC Aschaffenburg  0:30,51
17. Alexis Kloke (1995) SSKC Aschaffenburg  0:30,87
18. Fabian Bauer (1997) SSKC Aschaffenburg  0:31,85
19. Lukas-André Weis (1996) TSG Kleinostheim  0:32,41
20. Simon Vinzl (1995) SSKC Aschaffenburg  0:32,60
21. Lucas Probst (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:32,84
22. Matthias Weis (1965) TSG Kleinostheim  0:33,69
23. Johannes Höfling (1997) TV Großostheim  0:33,83
24. Samuel Herrmann (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:33,85
25. Nils Becker (1994) TSG Kleinostheim  0:34,40
26. Felix Strotkamp (1996) SSKC Aschaffenburg  0:34,76

Noah Wolf (1998) SSKC Aschaffenburg  0:34,76
28. Maximilian Strotkamp (1996) SSKC Aschaffenburg  0:35,00
29. Daniel Heil (1999) TSG Kleinostheim  0:35,13
30. Jonas Braun (1997) TSG Kleinostheim  0:35,26
31. Dominik Eisert (1998) SSKC Aschaffenburg  0:35,33
32. Justin Arapaj (1999) SSKC Aschaffenburg  0:35,46
33. Sebastian Feser (1997) SSKC Aschaffenburg  0:35,51
34. Lars Vogel (1995) SSKC Aschaffenburg  0:35,58
35. Philipp Kersten (1998) SSKC Aschaffenburg  0:36,13
36. Lukas Hartmann (1995) SSKC Aschaffenburg  0:36,30
37. Josua Herrmann (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:36,54
38. Steve Schilke (1995) TSG Kleinostheim  0:36,56
39. Felix Jüngst (1996) SSKC Aschaffenburg  0:36,68
40. Nicolas Fischer (1998) SSKC Aschaffenburg  0:36,70
41. Sercan Bal (1999) SSKC Aschaffenburg  0:40,54
42. Moritz Merten (2000) SSKC Aschaffenburg  0:40,88
43. Alexander MacMahon (1998) SSKC Aschaffenburg  0:41,09
44. Paul März (1998) TSG Kleinostheim  0:41,34
45. Delong Xiao (2000) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:41,46
46. Philipp Walter (2000) SSKC Aschaffenburg  0:41,60
47. Philipp Schüßler (1999) SSKC Aschaffenburg  0:41,70
48. Lucas Dimo (1999) SSKC Aschaffenburg  0:41,75
49. Bas Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  0:42,03
50. Noah Bohn (1999) TV Großostheim  0:42,22
51. Luca Zinngraf (1997) SSKC Aschaffenburg  0:42,45
52. Lukas Vinzl (2000) TV Großostheim  0:42,46
53. Philipp Streck (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:42,66
54. Kerim Cakir (1999) SSKC Aschaffenburg  0:43,06
55. Jhon Fredy Kloke (1999) SSKC Aschaffenburg  0:43,35
56. Niclas Beck (1997) SSKC Aschaffenburg  0:43,35
57. Fabian Kuhn (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:43,92
58. Leon Berchtenbreiter (1999) TV Großostheim  0:45,93
59. Nils Schöneberger (1999) TSG Kleinostheim  0:47,34
60. Anis Alem (2000) SSKC Aschaffenburg  0:48,27
61. Maximilian Merten (1999) SSKC Aschaffenburg  0:48,65
62. Noel-Raoul Ferrentino (2000) TV Großostheim  0:49,04
63. Philipp Moos (1999) TSG Kleinostheim  0:52,57
64. Jannick Namyslo (1999) SSKC Aschaffenburg  0:52,62
65. Mark Braun (2000) SSKC Aschaffenburg  0:54,69
66. Etienne-Noell Ullrich (2000) TV Großostheim  0:55,41
67. Sandro Reisacher (1999) SSKC Aschaffenburg  0:55,87
68. Niklas Florig (2000) SSKC Aschaffenburg  0:57,43
69. Tom Bauer (2000) SSKC Aschaffenburg  0:57,64
70. Niclas Sauer (1999) SSKC Aschaffenburg  1:06,41
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71. Matthias Pietzuch (1999) SSKC Aschaffenburg  1:07,21
72. Adam Fall (2000) SSKC Aschaffenburg  1:10,41
73. Maximilian Euler (2000) SSKC Aschaffenburg  1:13,34
74. Dominik Bosch (2000) SSKC Aschaffenburg  1:21,48

Thies Lèonard Jalowy (2000) TV Großostheim nicht am Start
Maximilian Doller (1994) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Sebastian Lange (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Jannik Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Julian Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Timo Kremer (1999) TSG Kleinostheim nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Moritz Merten (2000) SSKC Aschaffenburg  0:40,88
2. Delong Xiao (2000) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:41,46
3. Philipp Walter (2000) SSKC Aschaffenburg  0:41,60
4. Lukas Vinzl (2000) TV Großostheim  0:42,46
5. Anis Alem (2000) SSKC Aschaffenburg  0:48,27
6. Noel-Raoul Ferrentino (2000) TV Großostheim  0:49,04
7. Mark Braun (2000) SSKC Aschaffenburg  0:54,69
8. Etienne-Noell Ullrich (2000) TV Großostheim  0:55,41
9. Niklas Florig (2000) SSKC Aschaffenburg  0:57,43

10. Tom Bauer (2000) SSKC Aschaffenburg  0:57,64
11. Adam Fall (2000) SSKC Aschaffenburg  1:10,41
12. Maximilian Euler (2000) SSKC Aschaffenburg  1:13,34
13. Dominik Bosch (2000) SSKC Aschaffenburg  1:21,48

Thies Lèonard Jalowy (2000) TV Großostheim nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Daniel Heil (1999) TSG Kleinostheim  0:35,13
2. Justin Arapaj (1999) SSKC Aschaffenburg  0:35,46
3. Sercan Bal (1999) SSKC Aschaffenburg  0:40,54
4. Philipp Schüßler (1999) SSKC Aschaffenburg  0:41,70
5. Lucas Dimo (1999) SSKC Aschaffenburg  0:41,75
6. Bas Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  0:42,03
7. Noah Bohn (1999) TV Großostheim  0:42,22
8. Kerim Cakir (1999) SSKC Aschaffenburg  0:43,06
9. Jhon Fredy Kloke (1999) SSKC Aschaffenburg  0:43,35

10. Leon Berchtenbreiter (1999) TV Großostheim  0:45,93
11. Nils Schöneberger (1999) TSG Kleinostheim  0:47,34
12. Maximilian Merten (1999) SSKC Aschaffenburg  0:48,65
13. Philipp Moos (1999) TSG Kleinostheim  0:52,57
14. Jannick Namyslo (1999) SSKC Aschaffenburg  0:52,62
15. Sandro Reisacher (1999) SSKC Aschaffenburg  0:55,87
16. Niclas Sauer (1999) SSKC Aschaffenburg  1:06,41
17. Matthias Pietzuch (1999) SSKC Aschaffenburg  1:07,21

Jannik Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Julian Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Timo Kremer (1999) TSG Kleinostheim nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Noah Wolf (1998) SSKC Aschaffenburg  0:34,76
2. Dominik Eisert (1998) SSKC Aschaffenburg  0:35,33
3. Philipp Kersten (1998) SSKC Aschaffenburg  0:36,13
4. Josua Herrmann (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:36,54
5. Nicolas Fischer (1998) SSKC Aschaffenburg  0:36,70
6. Alexander MacMahon (1998) SSKC Aschaffenburg  0:41,09
7. Paul März (1998) TSG Kleinostheim  0:41,34
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8. Fabian Kuhn (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:43,92

Jahrgang 1997
1. Fabian Bauer (1997) SSKC Aschaffenburg  0:31,85
2. Lucas Probst (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:32,84
3. Johannes Höfling (1997) TV Großostheim  0:33,83
4. Samuel Herrmann (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:33,85
5. Jonas Braun (1997) TSG Kleinostheim  0:35,26
6. Sebastian Feser (1997) SSKC Aschaffenburg  0:35,51
7. Luca Zinngraf (1997) SSKC Aschaffenburg  0:42,45
8. Philipp Streck (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:42,66
9. Niclas Beck (1997) SSKC Aschaffenburg  0:43,35

Jahrgang 1996
1. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Aschaffenburg  0:28,89
2. Patrick Horst (1996) SSKC Aschaffenburg  0:28,99
3. Julian Richter (1996) SSKC Aschaffenburg  0:30,51
4. Lukas-André Weis (1996) TSG Kleinostheim  0:32,41
5. Felix Strotkamp (1996) SSKC Aschaffenburg  0:34,76
6. Maximilian Strotkamp (1996) SSKC Aschaffenburg  0:35,00
7. Felix Jüngst (1996) SSKC Aschaffenburg  0:36,68

Jahrgang 1995
1. Christoph Kustra (1995) SSKC Aschaffenburg  0:27,58
2. Eugen Hoffmann (1995) SSKC Aschaffenburg  0:28,60
3. Leon Sperber (1995) SSKC Aschaffenburg  0:29,13
4. Tim Wolf (1995) SSKC Aschaffenburg  0:29,85
5. Bircan Bal (1995) SSKC Aschaffenburg  0:30,46
6. Alexis Kloke (1995) SSKC Aschaffenburg  0:30,87
7. Simon Vinzl (1995) SSKC Aschaffenburg  0:32,60
8. Lars Vogel (1995) SSKC Aschaffenburg  0:35,58
9. Lukas Hartmann (1995) SSKC Aschaffenburg  0:36,30

10. Steve Schilke (1995) TSG Kleinostheim  0:36,56

Sebastian Lange (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 21  50 m Brust ( weiblich, 2000 u.ä. )

1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim  0:35,85
2. Syna Michaelis (1996) SSKC Aschaffenburg  0:37,59
3. Eileen Popp (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:38,94
4. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim  0:42,79
5. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Aschaffenburg  0:44,33
6. Viktoria Kitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:44,59
7. Vivien Krüger (1995) SSKC Aschaffenburg  0:44,59
8. Franziska Büttner (1997) TV Großostheim  0:44,59
9. Nergiz Cakir (1995) SSKC Aschaffenburg  0:44,84

10. Theresa Kandels (1996) TSG Kleinostheim  0:45,63
11. Hanna Seubert (2000) SSKC Aschaffenburg  0:46,64
12. Clara Lenz (1997) SSKC Aschaffenburg  0:46,91
13. Denise Börner (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:47,65
14. Sina Kohlbrenner (1999) SSKC Aschaffenburg  0:47,74
15. Christine Bickert (1997) TV Großostheim  0:47,78
16. Anika Kutschera (1999) SSKC Aschaffenburg  0:49,00
17. Isabel Kuhn (1996) TSG Kleinostheim  0:49,16
18. Lara Zinngraf (1999) SSKC Aschaffenburg  0:49,25
19. Clara Hartmann (1998) SSKC Aschaffenburg  0:49,73
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20. Selma Deist (1997) SSKC Aschaffenburg  0:49,94
21. Elena Hock (1999) TV Großostheim  0:50,18
22. Selina Glebe (2000) TV Großostheim  0:50,46
23. Annemarie Bosch (1998) SSKC Aschaffenburg  0:51,36
24. Tamara Hille (1999) SSKC Aschaffenburg  0:51,62
25. Benita Engelhardt (1997) SSKC Aschaffenburg  0:51,63

Amelie Lotz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:51,63
27. Katharina Röhl (1996) TV Großostheim  0:51,88
28. Jacqueline Fehr (1999) TSG Kleinostheim  0:52,07
29. Vanessa Seitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:52,90
30. Verena Offhaus (1998) SSKC Aschaffenburg  0:52,94
31. Zoe Beißel (2000) TSG Kleinostheim  0:54,17
32. Sina Herold (1997) SSKC Aschaffenburg  0:54,45
33. Celina Krebs (1997) SSKC Aschaffenburg  0:54,61
34. Diana Pohl (1998) SSKC Aschaffenburg  0:54,65
35. Celine Sabon (1999) TV Großostheim  0:54,85
36. Paula Neumann-Perez (1998) SSKC Aschaffenburg  0:55,67
37. Anna Hock (2000) SSKC Aschaffenburg  0:55,81
38. Jasmin Stoffregen (1998) SSKC Aschaffenburg  0:56,16
39. Annika Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  0:56,30
40. Michelle Keller (1999) SSKC Aschaffenburg  0:56,56
41. Sophia Diener (2000) SSKC Aschaffenburg  0:56,64
42. Nina Wolf (2000) TSG Kleinostheim  0:57,47
43. Eileen Kammer (1997) SSKC Aschaffenburg  0:57,64
44. Lena Kiesewetter (1999) SSKC Aschaffenburg  0:58,84
45. Johanna Baisch (2000) TSG Kleinostheim  0:59,20
46. Noèmi Hauck (1994) SSKC Aschaffenburg  0:59,22
47. Lisa Schinck (1999) SSKC Aschaffenburg  0:59,37
48. Lilith Babilon (1999) SSKC Aschaffenburg  0:59,45
49. Anna-Lena Lotz (2000) SSKC Aschaffenburg  0:59,60
50. Anna Hennl (2000) TSG Kleinostheim  0:59,63
51. Michelle Mäffert (1999) SSKC Aschaffenburg  1:03,53
52. Yasmin Bauer (1999) SSKC Aschaffenburg  1:04,56

Janine Bräutigam (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Tamara Gumbel (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Alexandra Kneisel (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Ina Kwiezinski (1979) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Tina Müller (1996) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Olga Pozidou (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Katharina Reibenspiess (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Hannah Vorberg (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Alina Kunkel (1995) TSG Kleinostheim nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Hanna Seubert (2000) SSKC Aschaffenburg  0:46,64
2. Selina Glebe (2000) TV Großostheim  0:50,46
3. Zoe Beißel (2000) TSG Kleinostheim  0:54,17
4. Anna Hock (2000) SSKC Aschaffenburg  0:55,81
5. Sophia Diener (2000) SSKC Aschaffenburg  0:56,64
6. Nina Wolf (2000) TSG Kleinostheim  0:57,47
7. Johanna Baisch (2000) TSG Kleinostheim  0:59,20
8. Anna-Lena Lotz (2000) SSKC Aschaffenburg  0:59,60
9. Anna Hennl (2000) TSG Kleinostheim  0:59,63

Olga Pozidou (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Katharina Reibenspiess (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Hannah Vorberg (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
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noch Wettkampf 21  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 1999
1. Sina Kohlbrenner (1999) SSKC Aschaffenburg  0:47,74
2. Anika Kutschera (1999) SSKC Aschaffenburg  0:49,00
3. Lara Zinngraf (1999) SSKC Aschaffenburg  0:49,25
4. Elena Hock (1999) TV Großostheim  0:50,18
5. Tamara Hille (1999) SSKC Aschaffenburg  0:51,62
6. Jacqueline Fehr (1999) TSG Kleinostheim  0:52,07
7. Celine Sabon (1999) TV Großostheim  0:54,85
8. Annika Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  0:56,30
9. Michelle Keller (1999) SSKC Aschaffenburg  0:56,56

10. Lena Kiesewetter (1999) SSKC Aschaffenburg  0:58,84
11. Lisa Schinck (1999) SSKC Aschaffenburg  0:59,37
12. Lilith Babilon (1999) SSKC Aschaffenburg  0:59,45
13. Michelle Mäffert (1999) SSKC Aschaffenburg  1:03,53
14. Yasmin Bauer (1999) SSKC Aschaffenburg  1:04,56

Jahrgang 1998
1. Eileen Popp (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:38,94
2. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim  0:42,79
3. Viktoria Kitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:44,59
4. Denise Börner (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:47,65
5. Clara Hartmann (1998) SSKC Aschaffenburg  0:49,73
6. Annemarie Bosch (1998) SSKC Aschaffenburg  0:51,36
7. Amelie Lotz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:51,63
8. Vanessa Seitz (1998) SSKC Aschaffenburg  0:52,90
9. Verena Offhaus (1998) SSKC Aschaffenburg  0:52,94

10. Diana Pohl (1998) SSKC Aschaffenburg  0:54,65
11. Paula Neumann-Perez (1998) SSKC Aschaffenburg  0:55,67
12. Jasmin Stoffregen (1998) SSKC Aschaffenburg  0:56,16

Jahrgang 1997
1. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Aschaffenburg  0:44,33
2. Franziska Büttner (1997) TV Großostheim  0:44,59
3. Clara Lenz (1997) SSKC Aschaffenburg  0:46,91
4. Christine Bickert (1997) TV Großostheim  0:47,78
5. Selma Deist (1997) SSKC Aschaffenburg  0:49,94
6. Benita Engelhardt (1997) SSKC Aschaffenburg  0:51,63
7. Sina Herold (1997) SSKC Aschaffenburg  0:54,45
8. Celina Krebs (1997) SSKC Aschaffenburg  0:54,61
9. Eileen Kammer (1997) SSKC Aschaffenburg  0:57,64

Tamara Gumbel (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Alexandra Kneisel (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim  0:35,85
2. Syna Michaelis (1996) SSKC Aschaffenburg  0:37,59
3. Theresa Kandels (1996) TSG Kleinostheim  0:45,63
4. Isabel Kuhn (1996) TSG Kleinostheim  0:49,16
5. Katharina Röhl (1996) TV Großostheim  0:51,88

Tina Müller (1996) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1995
1. Vivien Krüger (1995) SSKC Aschaffenburg  0:44,59
2. Nergiz Cakir (1995) SSKC Aschaffenburg  0:44,84

Janine Bräutigam (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
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noch Wettkampf 21  50 m Brust ( weiblich )

Alina Kunkel (1995) TSG Kleinostheim nicht am Start

Wettkampf 22  50 m Brust ( männlich, 2000 u.ä. )

1. Moritz-Pascal Weis (1994) TSG Kleinostheim  0:32,80
2. Pascal Mangold (1993) SSKC Aschaffenburg  0:34,07
3. Christoph Kustra (1995) SSKC Aschaffenburg  0:35,57
4. Milad Rezai (1994) TSG Kleinostheim  0:36,10
5. Erik Kaiser (1994) SSKC Aschaffenburg  0:36,75
6. Dominik Feser (1994) SSKC Aschaffenburg  0:36,94
7. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Aschaffenburg  0:37,80
8. Alexis Kloke (1995) SSKC Aschaffenburg  0:38,03

Siam Rummel (1994) SSKC Aschaffenburg  0:38,03
10. Patrick Horst (1996) SSKC Aschaffenburg  0:38,37
11. Steven Herrschaft (1997) SSKC Aschaffenburg  0:40,86
12. Felix Strotkamp (1996) SSKC Aschaffenburg  0:42,40
13. Lukas-André Weis (1996) TSG Kleinostheim  0:42,94
14. Johannes Höfling (1997) TV Großostheim  0:43,58
15. Mertcan Bal (1997) SSKC Aschaffenburg  0:43,80
16. Fabian Bauer (1997) SSKC Aschaffenburg  0:43,80
17. Philipp Kersten (1998) SSKC Aschaffenburg  0:45,19
18. Maximilian Strotkamp (1996) SSKC Aschaffenburg  0:45,24
19. Marcel Hochstein (1999) SSKC Aschaffenburg  0:45,76
20. Johannes Bahmer (1998) SSKC Aschaffenburg  0:46,14
21. Fabian Kuhn (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:46,47
22. Alexander MacMahon (1998) SSKC Aschaffenburg  0:47,02
23. Lucas Probst (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:47,07
24. Lars Vogel (1995) SSKC Aschaffenburg  0:49,48
25. Jonas Braun (1997) TSG Kleinostheim  0:50,24
26. Jhon Fredy Kloke (1999) SSKC Aschaffenburg  0:51,93
27. Kerim Cakir (1999) SSKC Aschaffenburg  0:52,44
28. Lucas Dimo (1999) SSKC Aschaffenburg  0:52,93
29. Philipp Schüßler (1999) SSKC Aschaffenburg  0:53,26
30. Nils Schöneberger (1999) TSG Kleinostheim  0:53,51
31. Lukas Vinzl (2000) TV Großostheim  0:54,11

Sercan Bal (1999) SSKC Aschaffenburg  0:54,11
33. Adam Fall (2000) SSKC Aschaffenburg  0:54,14
34. Paul März (1998) TSG Kleinostheim  0:54,45
35. Moritz Merten (2000) SSKC Aschaffenburg  0:54,63
36. Luca Zinngraf (1997) SSKC Aschaffenburg  0:54,93
37. Timo Kremer (1999) TSG Kleinostheim  0:55,61
38. Felix Jüngst (1996) SSKC Aschaffenburg  0:55,81
39. Niclas Beck (1997) SSKC Aschaffenburg  0:56,11
40. Bas Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  0:56,67
41. Niklas Florig (2000) SSKC Aschaffenburg  0:58,50
42. Leon Berchtenbreiter (1999) TV Großostheim  0:59,41
43. Niclas Sauer (1999) SSKC Aschaffenburg  1:00,51
44. Noah Bohn (1999) TV Großostheim  1:00,98
45. Maximilian Euler (2000) SSKC Aschaffenburg  1:01,84
46. Philipp Walter (2000) SSKC Aschaffenburg  1:01,87
47. Mark Braun (2000) SSKC Aschaffenburg  1:03,98
48. Tom Bauer (2000) SSKC Aschaffenburg  1:07,63
49. Maximilian Merten (1999) SSKC Aschaffenburg  1:08,48
50. Sandro Reisacher (1999) SSKC Aschaffenburg  1:08,68
51. Noel-Raoul Ferrentino (2000) TV Großostheim  1:08,83
52. Etienne-Noell Ullrich (2000) TV Großostheim  1:09,95
53. Jannick Namyslo (1999) SSKC Aschaffenburg  1:12,16
54. Dominik Bosch (2000) SSKC Aschaffenburg  1:36,24

Thies Lèonard Jalowy (2000) TV Großostheim nicht am Start
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noch Wettkampf 22  50 m Brust ( männlich )

Sebastian Lange (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Jannik Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Julian Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Niklas Wolf (2000) TSG Kleinostheim nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Lukas Vinzl (2000) TV Großostheim  0:54,11
2. Adam Fall (2000) SSKC Aschaffenburg  0:54,14
3. Moritz Merten (2000) SSKC Aschaffenburg  0:54,63
4. Niklas Florig (2000) SSKC Aschaffenburg  0:58,50
5. Maximilian Euler (2000) SSKC Aschaffenburg  1:01,84
6. Philipp Walter (2000) SSKC Aschaffenburg  1:01,87
7. Mark Braun (2000) SSKC Aschaffenburg  1:03,98
8. Tom Bauer (2000) SSKC Aschaffenburg  1:07,63
9. Noel-Raoul Ferrentino (2000) TV Großostheim  1:08,83

10. Etienne-Noell Ullrich (2000) TV Großostheim  1:09,95
11. Dominik Bosch (2000) SSKC Aschaffenburg  1:36,24

Thies Lèonard Jalowy (2000) TV Großostheim nicht am Start
Niklas Wolf (2000) TSG Kleinostheim nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Marcel Hochstein (1999) SSKC Aschaffenburg  0:45,76
2. Jhon Fredy Kloke (1999) SSKC Aschaffenburg  0:51,93
3. Kerim Cakir (1999) SSKC Aschaffenburg  0:52,44
4. Lucas Dimo (1999) SSKC Aschaffenburg  0:52,93
5. Philipp Schüßler (1999) SSKC Aschaffenburg  0:53,26
6. Nils Schöneberger (1999) TSG Kleinostheim  0:53,51
7. Sercan Bal (1999) SSKC Aschaffenburg  0:54,11
8. Timo Kremer (1999) TSG Kleinostheim  0:55,61
9. Bas Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg  0:56,67

10. Leon Berchtenbreiter (1999) TV Großostheim  0:59,41
11. Niclas Sauer (1999) SSKC Aschaffenburg  1:00,51
12. Noah Bohn (1999) TV Großostheim  1:00,98
13. Maximilian Merten (1999) SSKC Aschaffenburg  1:08,48
14. Sandro Reisacher (1999) SSKC Aschaffenburg  1:08,68
15. Jannick Namyslo (1999) SSKC Aschaffenburg  1:12,16

Jannik Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Julian Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Philipp Kersten (1998) SSKC Aschaffenburg  0:45,19
2. Johannes Bahmer (1998) SSKC Aschaffenburg  0:46,14
3. Fabian Kuhn (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:46,47
4. Alexander MacMahon (1998) SSKC Aschaffenburg  0:47,02
5. Paul März (1998) TSG Kleinostheim  0:54,45

Jahrgang 1997
1. Steven Herrschaft (1997) SSKC Aschaffenburg  0:40,86
2. Johannes Höfling (1997) TV Großostheim  0:43,58
3. Mertcan Bal (1997) SSKC Aschaffenburg  0:43,80
4. Fabian Bauer (1997) SSKC Aschaffenburg  0:43,80
5. Lucas Probst (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:47,07
6. Jonas Braun (1997) TSG Kleinostheim  0:50,24
7. Luca Zinngraf (1997) SSKC Aschaffenburg  0:54,93
8. Niclas Beck (1997) SSKC Aschaffenburg  0:56,11
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noch Wettkampf 22  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 1996
1. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Aschaffenburg  0:37,80
2. Patrick Horst (1996) SSKC Aschaffenburg  0:38,37
3. Felix Strotkamp (1996) SSKC Aschaffenburg  0:42,40
4. Lukas-André Weis (1996) TSG Kleinostheim  0:42,94
5. Maximilian Strotkamp (1996) SSKC Aschaffenburg  0:45,24
6. Felix Jüngst (1996) SSKC Aschaffenburg  0:55,81

Jahrgang 1995
1. Christoph Kustra (1995) SSKC Aschaffenburg  0:35,57
2. Alexis Kloke (1995) SSKC Aschaffenburg  0:38,03
3. Lars Vogel (1995) SSKC Aschaffenburg  0:49,48

Sebastian Lange (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 107  50 m Freistil ( weiblich, 2001 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Johanna Biel (2003) SSKC Aschaffenburg  1:34,52
2. Rebekka Biel (2003) SSKC Aschaffenburg  1:37,74

Jenny Koch (2003) TV Großostheim nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Joleen Börner (2002) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  0:52,32
2. Lea Dimo (2002) SSKC Aschaffenburg  0:58,94
3. Alma Büttner (2002) TV Großostheim  1:00,56
4. Anna Reibenspiess (2002) SSKC Aschaffenburg  1:03,21
5. Magdalena Braun (2002) TSG Kleinostheim  1:03,49
6. Fabienne Krüger (2002) SSKC Aschaffenburg  1:05,63
7. Wiebke Glebe (2002) TV Großostheim  1:05,79
8. Julia Dimo (2002) SSKC Aschaffenburg  1:05,98
9. Lina Seubert (2002) SSKC Aschaffenburg  1:08,97

10. Pauline Rulf (2002) SSKC Aschaffenburg  1:10,07
11. Isabella Xiao (2002) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:17,16
12. Celine Hochstein (2002) SSKC Aschaffenburg  1:38,65

Jahrgang 2001
1. Lena Eckardt (2001) TV Großostheim  0:39,88
2. Paula Aulbach (2001) SSKC Aschaffenburg  0:40,34
3. Eva Brehm (2001) TV Großostheim  0:47,10
4. Jasmin Kitz (2001) SSKC Aschaffenburg  0:54,42
5. Ronja Schwanzer (2001) TV Großostheim  0:54,78
6. Lea Brand (2001) SSKC Aschaffenburg  0:56,99
7. Alina Schüßler (2001) SSKC Aschaffenburg  0:57,53
8. Jana Jankowski (2001) TSG Kleinostheim  0:57,78
9. Miriam Krebs (2001) SSKC Aschaffenburg  0:58,69

10. Luca Morvai (2001) SSKC Aschaffenburg  0:59,13
11. Jasmin Seitz (2001) SSKC Aschaffenburg  1:00,48
12. Alexandra Bickert (2001) TV Großostheim  1:01,66
13. Kim Romina Blaha (2001) TV Großostheim  1:02,09
14. Angelina Schmidt (2001) TV Großostheim  1:09,60
15. Lena-Marie Heincke (2001) SSKC Aschaffenburg  1:32,80

Emely Gayer (2001) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
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Wettkampf 108  50 m Freistil ( männlich, 2001 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Ben Beißel (2003) TSG Kleinostheim  1:11,37

Jahrgang 2002
1. Tim Krenz (2002) TSG Kleinostheim  0:49,30
2. Jannik Pothorn (2002) SSKC Aschaffenburg  0:54,64
3. Justus Schott (2002) TV Großostheim  0:55,27
4. Alexander Hebeler (2002) SSKC Aschaffenburg  0:55,43
5. Samuel Bohn (2002) TV Großostheim  0:58,57
6. Maximilian Wolf (2002) TSG Kleinostheim  1:14,14
7. Nikolas Börstinghaus (2002) TSG Kleinostheim  1:14,61
8. Johann Bayer (2002) SSKC Aschaffenburg  1:27,14

Jahrgang 2001
1. Silas Schmitt (2001) SSKC Aschaffenburg  0:46,18
2. Jonas Schöneberger (2001) TSG Kleinostheim  0:49,57
3. David Schwarz (2001) TSG Kleinostheim  0:55,29
4. Tim Bredlau (2001) TSG Kleinostheim  0:59,47
5. Manuel-Enrique Vollhardt (2001) SSKC Aschaffenburg  1:02,54
6. Maurice Stegmann (2001) TV Großostheim  1:07,31
7. Jakob Roth (2001) SSKC Aschaffenburg  1:08,51

Marco Klein (2001) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 109  50 m Rücken ( weiblich, 2001 - 2003 )

Jahrgang 2002
1. Magdalena Braun (2002) TSG Kleinostheim  1:04,11
2. Lea Dimo (2002) SSKC Aschaffenburg  1:08,41
3. Anna Reibenspiess (2002) SSKC Aschaffenburg  1:13,05
4. Pauline Rulf (2002) SSKC Aschaffenburg  1:13,34
5. Fabienne Krüger (2002) SSKC Aschaffenburg  1:13,84
6. Isabella Xiao (2002) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:16,24
7. Julia Dimo (2002) SSKC Aschaffenburg  1:19,40
8. Celine Hochstein (2002) SSKC Aschaffenburg  1:30,93

Jahrgang 2001
1. Paula Aulbach (2001) SSKC Aschaffenburg  1:00,48
2. Eva Brehm (2001) TV Großostheim  1:00,63
3. Jana Jankowski (2001) TSG Kleinostheim  1:01,73
4. Jasmin Kitz (2001) SSKC Aschaffenburg  1:05,63
5. Alina Schüßler (2001) SSKC Aschaffenburg  1:08,29
6. Kim Romina Blaha (2001) TV Großostheim  1:13,56
7. Jasmin Seitz (2001) SSKC Aschaffenburg  1:14,20
8. Lea Brand (2001) SSKC Aschaffenburg  1:14,20
9. Angelina Schmidt (2001) TV Großostheim  1:16,63

10. Miriam Krebs (2001) SSKC Aschaffenburg  1:20,28
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Wettkampf 110  50 m Rücken ( männlich, 2001 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Ben Beißel (2003) TSG Kleinostheim  1:19,18

Jahrgang 2002
1. Jannik Pothorn (2002) SSKC Aschaffenburg  1:01,06
2. Tim Krenz (2002) TSG Kleinostheim  1:05,23
3. Alexander Hebeler (2002) SSKC Aschaffenburg  1:13,18
4. Maximilian Wolf (2002) TSG Kleinostheim  1:26,88

Jahrgang 2001
1. David Schwarz (2001) TSG Kleinostheim  1:02,87
2. Jonas Schöneberger (2001) TSG Kleinostheim  1:04,51
3. Tim Bredlau (2001) TSG Kleinostheim  1:08,63
4. Silas Schmitt (2001) SSKC Aschaffenburg  1:08,69
5. Jakob Roth (2001) SSKC Aschaffenburg  1:22,32

Wettkampf 23  100 m Schmetterling ( weiblich, 2000 u.ä. )

1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim  1:10,28
2. Alina Batzilla (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:14,64
3. Lisa Diener (1997) SSKC Aschaffenburg  1:14,75
4. Anne Lenz (1994) SSKC Aschaffenburg  1:17,78
5. Eileen Popp (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:19,93
6. Valentina Lazarov (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:20,34
7. Linda Vorberg (1997) SSKC Aschaffenburg  1:23,74
8. Lisa Schirado (1993) SSKC Aschaffenburg  1:25,26
9. Katharina Biel (1996) SSKC Aschaffenburg  1:27,21

10. Luisa Heider (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:28,24
11. Johanna Aulbach (1997) SSKC Aschaffenburg  1:30,51
12. Hannah Braun (1999) TSG Kleinostheim  1:32,18
13. Enna Corak (1998) SSKC Aschaffenburg  1:33,38
14. Samantha Schlott (1996) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:34,21
15. Lia Klausner (1999) SSKC Aschaffenburg  1:49,11
16. Rebecca Bahmer (1997) SSKC Aschaffenburg  1:50,86
17. Lisa Schiener (1998) SSKC Aschaffenburg  1:50,86

Jannika Brand (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start
Carina Oberle (1992) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Hannah Braun (1999) TSG Kleinostheim  1:32,18
2. Lia Klausner (1999) SSKC Aschaffenburg  1:49,11

Jahrgang 1998
1. Eileen Popp (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:19,93
2. Valentina Lazarov (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:20,34
3. Enna Corak (1998) SSKC Aschaffenburg  1:33,38
4. Lisa Schiener (1998) SSKC Aschaffenburg  1:50,86

Jannika Brand (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start
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noch Wettkampf 23  100 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 1997
1. Lisa Diener (1997) SSKC Aschaffenburg  1:14,75
2. Linda Vorberg (1997) SSKC Aschaffenburg  1:23,74
3. Johanna Aulbach (1997) SSKC Aschaffenburg  1:30,51
4. Rebecca Bahmer (1997) SSKC Aschaffenburg  1:50,86

Jahrgang 1996
1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim  1:10,28
2. Katharina Biel (1996) SSKC Aschaffenburg  1:27,21
3. Samantha Schlott (1996) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:34,21

Jahrgang 1995
1. Alina Batzilla (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:14,64
2. Luisa Heider (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:28,24

Wettkampf 24  100 m Schmetterling ( männlich, 2000 u.ä. )

1. Ruwen Straub (1993) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:06,40
2. Milad Rezai (1994) TSG Kleinostheim  1:07,44
3. Erik Kaiser (1994) SSKC Aschaffenburg  1:08,91
4. Eugen Hoffmann (1995) SSKC Aschaffenburg  1:09,67
5. Tim Wolf (1995) SSKC Aschaffenburg  1:11,30
6. Julian Richter (1996) SSKC Aschaffenburg  1:11,34
7. Leon Sperber (1995) SSKC Aschaffenburg  1:18,58
8. Mike Seher (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:20,03
9. Siam Rummel (1994) SSKC Aschaffenburg  1:21,65

10. Bircan Bal (1995) SSKC Aschaffenburg  1:23,05
11. Noah Wolf (1998) SSKC Aschaffenburg  1:23,28
12. Sebastian Feser (1997) SSKC Aschaffenburg  1:31,88
13. Lukas-André Weis (1996) TSG Kleinostheim  1:33,41
14. Simon Vinzl (1995) SSKC Aschaffenburg  1:33,93
15. Lukas Hartmann (1995) SSKC Aschaffenburg  1:40,46
16. Justin Arapaj (1999) SSKC Aschaffenburg  1:48,57

Jahrgang 1999
1. Justin Arapaj (1999) SSKC Aschaffenburg  1:48,57

Jahrgang 1998
1. Noah Wolf (1998) SSKC Aschaffenburg  1:23,28

Jahrgang 1997
1. Sebastian Feser (1997) SSKC Aschaffenburg  1:31,88

Jahrgang 1996
1. Julian Richter (1996) SSKC Aschaffenburg  1:11,34
2. Lukas-André Weis (1996) TSG Kleinostheim  1:33,41

Jahrgang 1995
1. Eugen Hoffmann (1995) SSKC Aschaffenburg  1:09,67
2. Tim Wolf (1995) SSKC Aschaffenburg  1:11,30
3. Leon Sperber (1995) SSKC Aschaffenburg  1:18,58
4. Mike Seher (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt  1:20,03
5. Bircan Bal (1995) SSKC Aschaffenburg  1:23,05
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noch Wettkampf 24  100 m Schmetterling ( männlich )

6. Simon Vinzl (1995) SSKC Aschaffenburg  1:33,93
7. Lukas Hartmann (1995) SSKC Aschaffenburg  1:40,46

Wettkampf 25  200 m Brust ( weiblich, 2000 u.ä. )

1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim
 1:22,40
   1:25,93

 2:48,33

2. Syna Michaelis (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:23,49
   1:31,55

 2:55,04

3. Eileen Popp (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:30,54
   1:36,01

 3:06,55

4. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim
 1:36,01
   1:41,97

 3:17,98

5. Franziska Büttner (1997) TV Großostheim
 1:36,79
   1:46,18

 3:22,97

6. Nergiz Cakir (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:39,19
   1:49,89

 3:29,08

7. Vivien Krüger (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:40,64
   1:49,10

 3:29,74

8. Hanna Seubert (2000) SSKC Aschaffenburg
 1:45,34
   1:46,30

 3:31,64

9. Camilla Braun (1995) TV Großostheim
 1:43,00
   1:49,61

 3:32,61

10. Clara Lenz (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:46,16
   1:49,69

 3:35,85

11. Viktoria Kitz (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:48,06
   1:50,92

 3:38,98

12. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:47,02
   1:51,96

 3:38,98

13. Anika Kutschera (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:47,76
   1:54,85

 3:42,61

14. Denise Börner (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:45,16
   1:58,15

 3:43,31

15. Svenja Berger (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:49,57
   1:57,04

 3:46,61

16. Lara Zinngraf (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:52,26
   1:55,96

 3:48,22

17. Sina Kohlbrenner (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:55,62
   1:52,90

 3:48,52
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noch Wettkampf 25  200 m Brust ( weiblich )

18. Clara Hartmann (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:54,00
   1:59,28

 3:53,28

19. Tamara Hille (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:54,18
   1:59,33

 3:53,51

20. Selma Deist (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:58,93
   1:57,50

 3:56,43

21. Verena Offhaus (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:55,61
   2:05,63

 4:01,24

22. Elena Hock (1999) TV Großostheim
 1:59,70
   2:09,33

 4:09,03

23. Jasmin Stoffregen (1998) SSKC Aschaffenburg
 2:00,60
   2:11,08

 4:11,68

24. Sina Herold (1997) SSKC Aschaffenburg
 2:10,83
   2:14,80

 4:25,63

25. Anna Hock (2000) SSKC Aschaffenburg
 2:12,45
   2:14,23

 4:26,68

26. Lena Kiesewetter (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:16,16
   2:16,67

 4:32,83

27. Lilith Babilon (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:11,34
   2:21,89

 4:33,23

28. Celina Krebs (1997) SSKC Aschaffenburg
 2:15,27
   2:24,18

 4:39,45

29. Lisa Schinck (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:13,45
   2:27,37

 4:40,82

Celine Sabon (1999) TV Großostheim nicht am Start
Janine Bräutigam (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Tamara Gumbel (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Tina Müller (1996) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Katharina Reibenspiess (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Hannah Vorberg (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Hanna Seubert (2000) SSKC Aschaffenburg

 1:45,34
   1:46,30

 3:31,64

2. Anna Hock (2000) SSKC Aschaffenburg
 2:12,45
   2:14,23

 4:26,68

Katharina Reibenspiess (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Hannah Vorberg (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim nicht am Start
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noch Wettkampf 25  200 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 1999
1. Anika Kutschera (1999) SSKC Aschaffenburg

 1:47,76
   1:54,85

 3:42,61

2. Lara Zinngraf (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:52,26
   1:55,96

 3:48,22

3. Sina Kohlbrenner (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:55,62
   1:52,90

 3:48,52

4. Tamara Hille (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:54,18
   1:59,33

 3:53,51

5. Elena Hock (1999) TV Großostheim
 1:59,70
   2:09,33

 4:09,03

6. Lena Kiesewetter (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:16,16
   2:16,67

 4:32,83

7. Lilith Babilon (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:11,34
   2:21,89

 4:33,23

8. Lisa Schinck (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:13,45
   2:27,37

 4:40,82

Celine Sabon (1999) TV Großostheim nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Eileen Popp (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

 1:30,54
   1:36,01

 3:06,55

2. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim
 1:36,01
   1:41,97

 3:17,98

3. Viktoria Kitz (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:48,06
   1:50,92

 3:38,98

4. Denise Börner (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:45,16
   1:58,15

 3:43,31

5. Clara Hartmann (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:54,00
   1:59,28

 3:53,28

6. Verena Offhaus (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:55,61
   2:05,63

 4:01,24

7. Jasmin Stoffregen (1998) SSKC Aschaffenburg
 2:00,60
   2:11,08

 4:11,68

Jahrgang 1997
1. Franziska Büttner (1997) TV Großostheim

 1:36,79
   1:46,18

 3:22,97

2. Clara Lenz (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:46,16
   1:49,69

 3:35,85
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noch Wettkampf 25  200 m Brust ( weiblich )

3. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:47,02
   1:51,96

 3:38,98

4. Svenja Berger (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:49,57
   1:57,04

 3:46,61

5. Selma Deist (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:58,93
   1:57,50

 3:56,43

6. Sina Herold (1997) SSKC Aschaffenburg
 2:10,83
   2:14,80

 4:25,63

7. Celina Krebs (1997) SSKC Aschaffenburg
 2:15,27
   2:24,18

 4:39,45

Tamara Gumbel (1997) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim

 1:22,40
   1:25,93

 2:48,33

2. Syna Michaelis (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:23,49
   1:31,55

 2:55,04

Tina Müller (1996) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1995
1. Nergiz Cakir (1995) SSKC Aschaffenburg

 1:39,19
   1:49,89

 3:29,08

2. Vivien Krüger (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:40,64
   1:49,10

 3:29,74

3. Camilla Braun (1995) TV Großostheim
 1:43,00
   1:49,61

 3:32,61

Janine Bräutigam (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 26  200 m Brust ( männlich, 2000 u.ä. )

1. Moritz-Pascal Weis (1994) TSG Kleinostheim
 1:18,34
   1:27,29

 2:45,63

2. Christoph Kustra (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:22,60
   1:29,80

 2:52,40

3. Pascal Mangold (1993) SSKC Aschaffenburg
 1:21,85
   1:30,55

 2:52,40

4. Patrick Horst (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:24,19
   1:35,76

 2:59,95

5. Erik Kaiser (1994) SSKC Aschaffenburg
 1:28,66
   1:32,92

 3:01,58



Kreismeisterschaften Stockstadt 26.06.2010

19Der Förderverein des SSKC bewirtet während der Veranstaltung

noch Wettkampf 26  200 m Brust ( männlich )

6. Alexis Kloke (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:28,06
   1:34,00

 3:02,06

7. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:27,16
   1:36,45

 3:03,61

8. Dominik Feser (1994) SSKC Aschaffenburg
 1:30,86
   1:37,60

 3:08,46

9. Siam Rummel (1994) SSKC Aschaffenburg
 1:32,54
   1:40,03

 3:12,57

10. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:33,77
   1:42,39

 3:16,16

11. Steven Herrschaft (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:35,78
   1:42,26

 3:18,04

12. Fabian Bauer (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:42,24
   1:44,16

 3:26,40

13. Johannes Höfling (1997) TV Großostheim
 1:42,94
   1:44,86

 3:27,80

14. Felix Strotkamp (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:41,17
   1:48,59

 3:29,76

15. Mertcan Bal (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:43,80
   1:45,96

 3:29,76

16. Johannes Bahmer (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:43,26
   1:48,05

 3:31,31

17. Marcel Hochstein (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:48,16
   1:51,59

 3:39,75

18. Alexander MacMahon (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:49,15
   1:54,16

 3:43,31

19. Lucas Probst (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:49,35
   1:54,38

 3:43,73

20. Fabian Kuhn (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:55,54
   2:00,68

 3:56,22

21. Philipp Schüßler (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:00,22
   2:04,22

 4:04,44

22. Lukas Vinzl (2000) TV Großostheim
 1:59,70
   2:04,98

 4:04,68

23. Jhon Fredy Kloke (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:57,80
   2:08,88

 4:06,68

24. Nils Schöneberger (1999) TSG Kleinostheim
 2:01,06
   2:06,90

 4:07,96

25. Lucas Dimo (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:04,81
   2:09,13

 4:13,94
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noch Wettkampf 26  200 m Brust ( männlich )

26. Kerim Cakir (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:01,41
   2:12,86

 4:14,27

27. Luca Zinngraf (1997) SSKC Aschaffenburg
 2:08,20
   2:09,46

 4:17,66

28. Niclas Beck (1997) SSKC Aschaffenburg
 2:09,15
   2:09,66

 4:18,81

29. Philipp Walter (2000) SSKC Aschaffenburg
 2:18,65
   2:22,02

 4:40,67

30. Tom Bauer (2000) SSKC Aschaffenburg
 2:28,08
   2:31,00

 4:59,08

31. Maximilian Merten (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:37,77
   2:56,67

 5:34,44

Niklas Florig (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Sebastian Lange (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Jannik Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Julian Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Lukas Vinzl (2000) TV Großostheim

 1:59,70
   2:04,98

 4:04,68

2. Philipp Walter (2000) SSKC Aschaffenburg
 2:18,65
   2:22,02

 4:40,67

3. Tom Bauer (2000) SSKC Aschaffenburg
 2:28,08
   2:31,00

 4:59,08

Niklas Florig (2000) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Marcel Hochstein (1999) SSKC Aschaffenburg

 1:48,16
   1:51,59

 3:39,75

2. Philipp Schüßler (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:00,22
   2:04,22

 4:04,44

3. Jhon Fredy Kloke (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:57,80
   2:08,88

 4:06,68

4. Nils Schöneberger (1999) TSG Kleinostheim
 2:01,06
   2:06,90

 4:07,96

5. Lucas Dimo (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:04,81
   2:09,13

 4:13,94

6. Kerim Cakir (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:01,41
   2:12,86

 4:14,27

7. Maximilian Merten (1999) SSKC Aschaffenburg
 2:37,77
   2:56,67

 5:34,44

Jannik Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
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noch Wettkampf 26  200 m Brust ( männlich )

Julian Schwarzkopf (1999) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Aschaffenburg

 1:33,77
   1:42,39

 3:16,16

2. Johannes Bahmer (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:43,26
   1:48,05

 3:31,31

3. Alexander MacMahon (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:49,15
   1:54,16

 3:43,31

4. Fabian Kuhn (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:55,54
   2:00,68

 3:56,22

Jahrgang 1997
1. Steven Herrschaft (1997) SSKC Aschaffenburg

 1:35,78
   1:42,26

 3:18,04

2. Fabian Bauer (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:42,24
   1:44,16

 3:26,40

3. Johannes Höfling (1997) TV Großostheim
 1:42,94
   1:44,86

 3:27,80

4. Mertcan Bal (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:43,80
   1:45,96

 3:29,76

5. Lucas Probst (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:49,35
   1:54,38

 3:43,73

6. Luca Zinngraf (1997) SSKC Aschaffenburg
 2:08,20
   2:09,46

 4:17,66

7. Niclas Beck (1997) SSKC Aschaffenburg
 2:09,15
   2:09,66

 4:18,81

Jahrgang 1996
1. Patrick Horst (1996) SSKC Aschaffenburg

 1:24,19
   1:35,76

 2:59,95

2. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:27,16
   1:36,45

 3:03,61

3. Felix Strotkamp (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:41,17
   1:48,59

 3:29,76

Jahrgang 1995
1. Christoph Kustra (1995) SSKC Aschaffenburg

 1:22,60
   1:29,80

 2:52,40

2. Alexis Kloke (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:28,06
   1:34,00

 3:02,06

Sebastian Lange (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
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Wettkampf 111  100 m Brust ( weiblich, 2001 - 2003 )

Jahrgang 2002
1. Anna Reibenspiess (2002) SSKC Aschaffenburg  2:11,01
2. Lina Seubert (2002) SSKC Aschaffenburg  2:18,75
3. Fabienne Krüger (2002) SSKC Aschaffenburg  2:26,73
4. Lea Dimo (2002) SSKC Aschaffenburg  2:28,53
5. Julia Dimo (2002) SSKC Aschaffenburg  2:34,03

Jahrgang 2001
1. Lena Eckardt (2001) TV Großostheim  1:50,54
2. Jasmin Kitz (2001) SSKC Aschaffenburg  2:11,84
3. Paula Aulbach (2001) SSKC Aschaffenburg  2:23,33
4. Alina Schüßler (2001) SSKC Aschaffenburg  2:25,10
5. Lena-Marie Heincke (2001) SSKC Aschaffenburg  2:47,03

Emely Gayer (2001) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Wettkampf 112  100 m Brust ( männlich, 2001 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Ben Beißel (2003) TSG Kleinostheim  2:29,38

Jahrgang 2002
1. Alexander Hebeler (2002) SSKC Aschaffenburg  2:12,86
2. Jannik Pothorn (2002) SSKC Aschaffenburg  2:14,42
3. Samuel Bohn (2002) TV Großostheim  2:21,92
4. Maximilian Wolf (2002) TSG Kleinostheim  2:27,90
5. Matthias Schmitt (2002) TSG Kleinostheim  2:35,94
6. Nikolas Börstinghaus (2002) TSG Kleinostheim  2:36,14

Jahrgang 2001
1. Jonas Schöneberger (2001) TSG Kleinostheim  2:00,44
2. Manuel-Enrique Vollhardt (2001) SSKC Aschaffenburg  2:10,70
3. Jakob Roth (2001) SSKC Aschaffenburg  2:34,18

Wettkampf 113  4x50 m Freistil ( mixed, 2001 - 2003 )

1. Mannschaft 2 SSKC Aschaffenburg  3:36,84
Manuel-Enrique Vollhardt (2001)
Jasmin Kitz (2001)
Silas Schmitt (2001)
Paula Aulbach (2001)  3:36,84

2. Mannschaft 1 SSKC Aschaffenburg  3:51,67
Alexander Hebeler (2002)
Jasmin Seitz (2001)
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noch Wettkampf 113  4x50 m Freistil ( mixed )

Jannik Pothorn (2002)
Lea Dimo (2002)  3:51,67

3. 1. Mannschaft 2001-2003 TSG Kleinostheim  3:55,24
Jana Jankowski (2001)
Tim Bredlau (2001)
Magdalena Braun (2002)
Tim Krenz (2002)  3:55,24

Wettkampf 27  400 m Freistil ( weiblich, 2000 u.ä. )

1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim
 1:07,44  2:20,55  3:34,47
   1:13,11    1:13,92    1:13,68

 4:48,15

2. Alina Batzilla (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:08,88  2:22,95  3:38,34
   1:14,07    1:15,39    1:13,85

 4:52,19

3. Anne Lenz (1994) SSKC Aschaffenburg
 1:12,10  2:31,88  3:53,71
   1:19,78    1:21,83    1:22,49

 5:16,20

4. Lisa Diener (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:16,15  2:41,54  4:06,16
   1:25,39    1:24,62    1:19,15

 5:25,31

5. Eileen Popp (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:18,88  2:42,02  4:04,36
   1:23,14    1:22,34    1:21,32

 5:25,68

6. Linda Vorberg (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:17,28  2:40,66  4:04,56
   1:23,38    1:23,90    1:22,07

 5:26,63

7. Nergiz Cakir (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:16,24  2:41,78  4:06,85
   1:25,54    1:25,07    1:21,61

 5:28,46

8. Valentina Lazarov (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:18,34  2:43,06  4:08,67
   1:24,72    1:25,61    1:24,07

 5:32,74

9. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim
 1:20,72  2:45,53  4:10,63
   1:24,81    1:25,10    1:23,07

 5:33,70

10. Katharina Biel (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:21,80  2:49,74  4:14,80
   1:27,94    1:25,06    1:20,80

 5:35,60

11. Hannah Braun (1999) TSG Kleinostheim
 1:19,64  2:46,48  4:14,17
   1:26,84    1:27,69    1:26,16

 5:40,33

12. Enna Corak (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:22,07  2:51,24  4:21,06
   1:29,17    1:29,82    1:25,87

 5:46,93

13. Luisa Heider (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:22,83  2:55,32  4:21,05
   1:32,49    1:25,73    1:26,83

 5:47,88

14. Clara Lenz (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:22,18  2:53,35  4:25,76
   1:31,17    1:32,41    1:28,15

 5:53,91

15. Tessa Bethke (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:20,24  2:52,84  4:25,22
   1:32,60    1:32,38    1:29,65

 5:54,87
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16. Samantha Schlott (1996) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:25,35  2:57,46  4:30,64
   1:32,11    1:33,18    1:30,52

 6:01,16

17. Marlene Klaßes (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:27,64  3:03,07  4:40,28
   1:35,43    1:37,21    1:35,68

 6:15,96

18. Svenja Berger (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:28,14  3:07,63  4:48,32
   1:39,49    1:40,69    1:34,54

 6:22,86

19. Johanna Aulbach (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:29,66  3:11,34  4:52,14
   1:41,68    1:40,80    1:33,66

 6:25,80

20. Lia Klausner (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:31,14  3:12,34  4:53,28
   1:41,20    1:40,94    1:33,00

 6:26,28

21. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:30,43  3:12,16  4:54,74
   1:41,73    1:42,58    1:35,68

 6:30,42

22. Hanna Seubert (2000) SSKC Aschaffenburg
 1:34,89  3:18,35  5:00,94
   1:43,46    1:42,59    1:39,02

 6:39,96

23. Maike Lea Bihlmeier (1999) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:38,95  3:23,43  5:07,30
   1:44,48    1:43,87    1:38,84

 6:46,14

24. Vanessa Seitz (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:37,44  3:22,81  5:08,84
   1:45,37    1:46,03    1:40,50

 6:49,34

25. Sophia Diener (2000) SSKC Aschaffenburg
 1:40,97  3:30,06  5:21,18
   1:49,09    1:51,12    1:40,73

 7:01,91

26. Annemarie Bosch (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:40,17  3:28,80  5:18,25
   1:48,63    1:49,45    1:44,47

 7:02,72

27. Lisa Schiener (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:42,11  3:33,52  5:24,44
   1:51,41    1:50,92    1:41,87

 7:06,31

28. Annika Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:45,70  3:40,19  5:35,54
   1:54,49    1:55,35    1:43,59

 7:19,13

29. Rebecca Bahmer (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:41,27  3:38,08  5:36,14
   1:56,81    1:58,06    1:48,30

 7:24,44

30. Klara Marie Golombek (2000) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:48,79  3:50,55  5:48,75
   2:01,76    1:58,20    1:45,74

 7:34,49

31. Stefanie Göller (2000) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:48,15  3:48,47  5:48,37
   2:00,32    1:59,90    1:47,26

 7:35,63

32. Anna-Lena Lotz (2000) SSKC Aschaffenburg
 1:51,11  3:53,14  5:53,13
   2:02,03    1:59,99    1:51,78

 7:44,91

33. Lena Kiesewetter (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:53,04  3:57,23  5:59,61
   2:04,19    2:02,38    1:52,26

 7:51,87

34. Anna-Lena Graf (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:55,98  4:05,51  6:18,49
   2:09,53    2:12,98    2:06,87

 8:25,36
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Annika Bihlmeier (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start
Jannika Brand (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start
Carina Oberle (1992) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start
Dorothea Schlegel (1999) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start
Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim nicht am Start
Theresa Kandels (1996) TSG Kleinostheim nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Hanna Seubert (2000) SSKC Aschaffenburg

 1:34,89  3:18,35  5:00,94
   1:43,46    1:42,59    1:39,02

 6:39,96

2. Sophia Diener (2000) SSKC Aschaffenburg
 1:40,97  3:30,06  5:21,18
   1:49,09    1:51,12    1:40,73

 7:01,91

3. Klara Marie Golombek (2000) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:48,79  3:50,55  5:48,75
   2:01,76    1:58,20    1:45,74

 7:34,49

4. Stefanie Göller (2000) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:48,15  3:48,47  5:48,37
   2:00,32    1:59,90    1:47,26

 7:35,63

5. Anna-Lena Lotz (2000) SSKC Aschaffenburg
 1:51,11  3:53,14  5:53,13
   2:02,03    1:59,99    1:51,78

 7:44,91

Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim nicht am Start

Jahrgang 1999
1. Hannah Braun (1999) TSG Kleinostheim

 1:19,64  2:46,48  4:14,17
   1:26,84    1:27,69    1:26,16

 5:40,33

2. Lia Klausner (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:31,14  3:12,34  4:53,28
   1:41,20    1:40,94    1:33,00

 6:26,28

3. Maike Lea Bihlmeier (1999) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:38,95  3:23,43  5:07,30
   1:44,48    1:43,87    1:38,84

 6:46,14

4. Annika Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:45,70  3:40,19  5:35,54
   1:54,49    1:55,35    1:43,59

 7:19,13

5. Lena Kiesewetter (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:53,04  3:57,23  5:59,61
   2:04,19    2:02,38    1:52,26

 7:51,87

6. Anna-Lena Graf (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:55,98  4:05,51  6:18,49
   2:09,53    2:12,98    2:06,87

 8:25,36

Dorothea Schlegel (1999) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Eileen Popp (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

 1:18,88  2:42,02  4:04,36
   1:23,14    1:22,34    1:21,32

 5:25,68

2. Valentina Lazarov (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:18,34  2:43,06  4:08,67
   1:24,72    1:25,61    1:24,07

 5:32,74

3. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim
 1:20,72  2:45,53  4:10,63
   1:24,81    1:25,10    1:23,07

 5:33,70
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4. Enna Corak (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:22,07  2:51,24  4:21,06
   1:29,17    1:29,82    1:25,87

 5:46,93

5. Tessa Bethke (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:20,24  2:52,84  4:25,22
   1:32,60    1:32,38    1:29,65

 5:54,87

6. Marlene Klaßes (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:27,64  3:03,07  4:40,28
   1:35,43    1:37,21    1:35,68

 6:15,96

7. Vanessa Seitz (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:37,44  3:22,81  5:08,84
   1:45,37    1:46,03    1:40,50

 6:49,34

8. Annemarie Bosch (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:40,17  3:28,80  5:18,25
   1:48,63    1:49,45    1:44,47

 7:02,72

9. Lisa Schiener (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:42,11  3:33,52  5:24,44
   1:51,41    1:50,92    1:41,87

 7:06,31

Jannika Brand (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Lisa Diener (1997) SSKC Aschaffenburg

 1:16,15  2:41,54  4:06,16
   1:25,39    1:24,62    1:19,15

 5:25,31

2. Linda Vorberg (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:17,28  2:40,66  4:04,56
   1:23,38    1:23,90    1:22,07

 5:26,63

3. Clara Lenz (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:22,18  2:53,35  4:25,76
   1:31,17    1:32,41    1:28,15

 5:53,91

4. Svenja Berger (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:28,14  3:07,63  4:48,32
   1:39,49    1:40,69    1:34,54

 6:22,86

5. Johanna Aulbach (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:29,66  3:11,34  4:52,14
   1:41,68    1:40,80    1:33,66

 6:25,80

6. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:30,43  3:12,16  4:54,74
   1:41,73    1:42,58    1:35,68

 6:30,42

7. Rebecca Bahmer (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:41,27  3:38,08  5:36,14
   1:56,81    1:58,06    1:48,30

 7:24,44

Annika Bihlmeier (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim

 1:07,44  2:20,55  3:34,47
   1:13,11    1:13,92    1:13,68

 4:48,15

2. Katharina Biel (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:21,80  2:49,74  4:14,80
   1:27,94    1:25,06    1:20,80

 5:35,60

3. Samantha Schlott (1996) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:25,35  2:57,46  4:30,64
   1:32,11    1:33,18    1:30,52

 6:01,16

Theresa Kandels (1996) TSG Kleinostheim nicht am Start



Kreismeisterschaften Stockstadt 26.06.2010

27Der Förderverein des SSKC bewirtet während der Veranstaltung

noch Wettkampf 27  400 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 1995
1. Alina Batzilla (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

 1:08,88  2:22,95  3:38,34
   1:14,07    1:15,39    1:13,85

 4:52,19

2. Nergiz Cakir (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:16,24  2:41,78  4:06,85
   1:25,54    1:25,07    1:21,61

 5:28,46

3. Luisa Heider (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:22,83  2:55,32  4:21,05
   1:32,49    1:25,73    1:26,83

 5:47,88

Wettkampf 28  400 m Freistil ( männlich, 2000 u.ä. )

1. Ruwen Straub (1993) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:06,37  2:16,30  3:24,92
   1:09,93    1:08,62    1:06,71

 4:31,63

2. Christoph Kustra (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:06,06  2:15,73  3:24,57
   1:09,67    1:08,84    1:08,31

 4:32,88

3. Erik Kaiser (1994) SSKC Aschaffenburg
 1:07,85  2:21,44  3:35,53
   1:13,59    1:14,09    1:10,28

 4:45,81

4. Lukas Kaiser (1993) SSKC Aschaffenburg
 1:02,20  2:10,07  3:31,84
   1:07,87    1:21,77    1:17,40

 4:49,24

5. Stanislav Meisner (1994) SSKC Aschaffenburg
 1:08,15  2:23,66  3:40,81
   1:15,51    1:17,15    1:13,25

 4:54,06

6. Eugen Hoffmann (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:08,54  2:24,40  3:41,31
   1:15,86    1:16,91    1:13,89

 4:55,20

7. Tim Wolf (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:08,97  2:25,13  3:42,25
   1:16,16    1:17,12    1:14,54

 4:56,79

8. Julian Richter (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:11,36  2:30,51  3:51,36
   1:19,15    1:20,85    1:19,46

 5:10,82

9. Mike Seher (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:12,49  2:32,61  3:53,45
   1:20,12    1:20,84    1:18,44

 5:11,89

10. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:13,23  2:35,45  3:58,98
   1:22,22    1:23,53    1:18,75

 5:17,73

11. Bircan Bal (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:15,10  2:40,76  4:07,72
   1:25,66    1:26,96    1:21,82

 5:29,54

12. Patrick Horst (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:16,48  2:42,53  4:09,33
   1:26,05    1:26,80    1:23,09

 5:32,42

13. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:18,00  2:43,60  4:10,11
   1:25,60    1:26,51    1:22,95

 5:33,06

14. Noah Wolf (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:18,83  2:43,29  4:09,74
   1:24,46    1:26,45    1:23,46

 5:33,20
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15. Dominik Eisert (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:21,85  2:49,38  4:17,20
   1:27,53    1:27,82    1:25,10

 5:42,30

16. Leon Sperber (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:16,86  2:46,34  4:16,66
   1:29,48    1:30,32    1:30,55

 5:47,21

17. Jonas Braun (1997) TSG Kleinostheim
 1:22,93  2:52,07  4:21,30
   1:29,14    1:29,23    1:26,31

 5:47,61

18. Samuel Herrmann (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:24,68  2:56,38  4:27,13
   1:31,70    1:30,75    1:27,55

 5:54,68

19. Mertcan Bal (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:21,83  2:55,13  4:28,91
   1:33,30    1:33,78    1:27,87

 5:56,78

20. Daniel Heil (1999) TSG Kleinostheim
 1:25,15  2:58,14  4:30,64
   1:32,99    1:32,50    1:28,94

 5:59,58

21. Sebastian Feser (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:24,30  2:56,34  4:30,53
   1:32,04    1:34,19    1:29,35

 5:59,88

22. Justin Arapaj (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:27,14  3:02,48  4:38,77
   1:35,34    1:36,29    1:34,71

 6:13,48

23. Johannes Bahmer (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:28,64  3:09,75  4:53,23
   1:41,11    1:43,48    1:39,70

 6:32,93

24. Lucas Probst (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:34,76  3:19,47  5:05,22
   1:44,71    1:45,75    1:42,06

 6:47,28

25. Philipp Kersten (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:37,51  3:23,68  5:10,38
   1:46,17    1:46,70    1:37,46

 6:47,84

26. Nicolas Fischer (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:37,28  3:25,38  5:12,91
   1:48,10    1:47,53    1:35,40

 6:48,31

27. Josua Herrmann (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:35,10  3:25,36  5:13,01
   1:50,26    1:47,65    1:39,63

 6:52,64

28. Marcel Hochstein (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:32,87  3:21,30  5:10,80
   1:48,43    1:49,50    1:42,24

 6:53,04

29. Sercan Bal (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:36,83  3:27,18  5:18,94
   1:50,35    1:51,76    1:43,11

 7:02,05

30. Felix Jüngst (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:42,88  3:41,24  5:40,78
   1:58,36    1:59,54    1:43,20

 7:23,98

31. Paul März (1998) TSG Kleinostheim
 1:40,85  3:38,45  5:34,74
   1:57,60    1:56,29    1:49,66

 7:24,40

32. Philipp Walter (2000) SSKC Aschaffenburg
 1:41,85  3:38,45  5:32,72
   1:56,60    1:54,27    1:54,31

 7:27,03

33. Bas Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:53,40  3:57,50  5:59,94
   2:04,10    2:02,44    1:57,34

 7:57,28
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34. Moritz Merten (2000) SSKC Aschaffenburg
 2:15,06  4:41,89  7:02,89
   2:26,83    2:21,00    1:55,43

 8:58,32

Maximilian Doller (1994) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Sebastian Lange (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
Sebastian Reinhard (1994) SSKC Aschaffenburg nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Philipp Walter (2000) SSKC Aschaffenburg

 1:41,85  3:38,45  5:32,72
   1:56,60    1:54,27    1:54,31

 7:27,03

2. Moritz Merten (2000) SSKC Aschaffenburg
 2:15,06  4:41,89  7:02,89
   2:26,83    2:21,00    1:55,43

 8:58,32

Jahrgang 1999
1. Daniel Heil (1999) TSG Kleinostheim

 1:25,15  2:58,14  4:30,64
   1:32,99    1:32,50    1:28,94

 5:59,58

2. Justin Arapaj (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:27,14  3:02,48  4:38,77
   1:35,34    1:36,29    1:34,71

 6:13,48

3. Marcel Hochstein (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:32,87  3:21,30  5:10,80
   1:48,43    1:49,50    1:42,24

 6:53,04

4. Sercan Bal (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:36,83  3:27,18  5:18,94
   1:50,35    1:51,76    1:43,11

 7:02,05

5. Bas Lotz (1999) SSKC Aschaffenburg
 1:53,40  3:57,50  5:59,94
   2:04,10    2:02,44    1:57,34

 7:57,28

Jahrgang 1998
1. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Aschaffenburg

 1:18,00  2:43,60  4:10,11
   1:25,60    1:26,51    1:22,95

 5:33,06

2. Noah Wolf (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:18,83  2:43,29  4:09,74
   1:24,46    1:26,45    1:23,46

 5:33,20

3. Dominik Eisert (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:21,85  2:49,38  4:17,20
   1:27,53    1:27,82    1:25,10

 5:42,30

4. Johannes Bahmer (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:28,64  3:09,75  4:53,23
   1:41,11    1:43,48    1:39,70

 6:32,93

5. Philipp Kersten (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:37,51  3:23,68  5:10,38
   1:46,17    1:46,70    1:37,46

 6:47,84

6. Nicolas Fischer (1998) SSKC Aschaffenburg
 1:37,28  3:25,38  5:12,91
   1:48,10    1:47,53    1:35,40

 6:48,31

7. Josua Herrmann (1998) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:35,10  3:25,36  5:13,01
   1:50,26    1:47,65    1:39,63

 6:52,64
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8. Paul März (1998) TSG Kleinostheim
 1:40,85  3:38,45  5:34,74
   1:57,60    1:56,29    1:49,66

 7:24,40

Jahrgang 1997
1. Jonas Braun (1997) TSG Kleinostheim

 1:22,93  2:52,07  4:21,30
   1:29,14    1:29,23    1:26,31

 5:47,61

2. Samuel Herrmann (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:24,68  2:56,38  4:27,13
   1:31,70    1:30,75    1:27,55

 5:54,68

3. Mertcan Bal (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:21,83  2:55,13  4:28,91
   1:33,30    1:33,78    1:27,87

 5:56,78

4. Sebastian Feser (1997) SSKC Aschaffenburg
 1:24,30  2:56,34  4:30,53
   1:32,04    1:34,19    1:29,35

 5:59,88

5. Lucas Probst (1997) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:34,76  3:19,47  5:05,22
   1:44,71    1:45,75    1:42,06

 6:47,28

Jahrgang 1996
1. Julian Richter (1996) SSKC Aschaffenburg

 1:11,36  2:30,51  3:51,36
   1:19,15    1:20,85    1:19,46

 5:10,82

2. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:13,23  2:35,45  3:58,98
   1:22,22    1:23,53    1:18,75

 5:17,73

3. Patrick Horst (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:16,48  2:42,53  4:09,33
   1:26,05    1:26,80    1:23,09

 5:32,42

4. Felix Jüngst (1996) SSKC Aschaffenburg
 1:42,88  3:41,24  5:40,78
   1:58,36    1:59,54    1:43,20

 7:23,98

Jahrgang 1995
1. Christoph Kustra (1995) SSKC Aschaffenburg

 1:06,06  2:15,73  3:24,57
   1:09,67    1:08,84    1:08,31

 4:32,88

2. Eugen Hoffmann (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:08,54  2:24,40  3:41,31
   1:15,86    1:16,91    1:13,89

 4:55,20

3. Tim Wolf (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:08,97  2:25,13  3:42,25
   1:16,16    1:17,12    1:14,54

 4:56,79

4. Mike Seher (1995) SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
 1:12,49  2:32,61  3:53,45
   1:20,12    1:20,84    1:18,44

 5:11,89

5. Bircan Bal (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:15,10  2:40,76  4:07,72
   1:25,66    1:26,96    1:21,82

 5:29,54

6. Leon Sperber (1995) SSKC Aschaffenburg
 1:16,86  2:46,34  4:16,66
   1:29,48    1:30,32    1:30,55

 5:47,21

Sebastian Lange (1995) SSKC Aschaffenburg nicht am Start
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Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:32 Uhr
16:38 Uhr

(Schiedsrichter) (Protokollführer)


